
 
 

  

              Poz.17 

 

UCHWAŁA NR 9.2020 

RADY CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKÓW OBCYCH I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie kandydatur do Komisji 

Oceniającej CKNJOiEE UW w okresie 1.01.2021-31.12.2024 

 

 

Na podstawie § 13 pkt 13 Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i 

Edukacji Europejskiej UW (Monitor UW z 2019 r. poz. 342) Rada Centrum Kształcenia Nauczycieli 

Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW postanawia, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się listę kandydatur do Komisji Oceniającej CKNJOiEE UW w okresie 1.01.2021-31.12.2024 

1.      dr Elżbieta Sielanko-Byford – przewodnicząca, 

2.      dr hab. Andrzej Diniejko – zast. przewodniczącej, 

3.      prof. ucz. dr hab. Sławomir Wącior, 

4.      dr hab. Kamil Zajączkowski (CE), 

5.      dr Anna Ogonowska (CE), 

6.      dr Agnieszka Sochal, 

7.      mgr Joanna Fituła, 

8.      mgr Agnieszka Plater-Zyberk, 

9.      mgr Janina Zielińska, 

10.  mgr Anna Żarnotal. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady CKNJOiEE UW: D. Romaniuk 

 

 


